2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH KHÊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /UBND-KT
	              Tịnh Khê, ngày    tháng 10 năm 2025

	V/v đề xuất kinh phí thực hiện  xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 206/TB-UBND ngày 29/9/2025 về thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe và cho ý kiến các nội dung: (1) Liên quan đến vướng mắc trong việc thực hiện kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Quảng Ngãi; (2) Tiến độ triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh; UBND xã Tịnh Khê báo cáo kết quả triển khai thực hiện và đề xuất kinh phí như sau:
1. Kết quả thực hiện:

UBND xã đã thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiệnchiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai (Quyết định số 1287a/QĐ-UBND ngày 15/9/2025) và phân công Thành viên Tổ công tác của 18 thôn trên địa bàn xã Tịnh Khê.

2.Về dự kiến kinh phí thực hiện:

Trong thời gian chưa có hướng dẫn về định mức kinh phí thực hiện, UBND xã Tịnh Khê dự kiến và đề xuất nhu cầu kinh phí như sau:
	Tên xã
	Tổng số thôn
	Dự trù kinh phí/thôn
	Tổng kinh phí dự trù
(đồng)
	Ghi chú

	XÃ TỊNH KHÊ
	18
	10.000.000
	180.000.000

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu đồng)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Tài chính (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c)
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
 Nguyễn Hoài Thanh